

**Dodatok č. 1 ku
Zmluva o dielo
č. 02/07/2020,
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi týmito zmluvnými
stranami:**

Objednávateľ:

Obchodné meno : **Obec Liptovská Teplička**
Sídlo: Ul. Štefana Garaja 398/16, 059 40 Liptovská Teplička
IČO: 003 263 30
DIČ: 202 121 26 77
IČ DPH: Neplatca DPH
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK53 3100 0000 0043 1003 1556
Právne zastúpený: Mgr. Slavomír Kopáč, starosta obce
E-mail: obec@liptovskateplicka.sk

(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **OK – TEAM, s.r.o.**
Sídlo: Nová 200/7, 028 01 Trstená
IČO: 31 330 631
DIČ: 2020816149
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK65 0200 0000 0031 8877 4158
Právne zastúpený: Ing. Jozef Obtulovič, konateľ spoločnosti
E-mail: okteamsro@okteamsro.sk

(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

**II.
Predmet Dodatku**

Predmetom Dodatku č. 1 je výmena Prílohy č. 2 – Výkaz výmer

Dôvodom zmeny je výpadok žiadaného komponentu na trhu, v súčasnosti sa už nevyrába. Komponent je nahradený ekvivalentom.

III.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Dodatok nadobúda účinnosť a platnosť dňom jeho podpisu.
2. Tento Dodatok podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov povinnému zverejneniu. Predávajúci berie na vedomie povinnosť Kupujúceho na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane príloh v plnom rozsahu.
3. Dodatok je vyhotovený a podpísaný v šiestich rovnopisoch, z ktorých po podpísaní obdrží Kupujúci štyri a Predávajúci dve vyhotovenia.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s Dodatkom oboznámili a s jeho obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Príloha č. 2: Výkaz, výmer

V Liptovskej Tepličke, dňa 08.09.2021

V Liptovskej Tepličke, dňa 08.09.2021

.....
Zhotoviteľ

.....
Objednávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Nadstavba materskej školy	161 325,40	0,00	0,00	0,00	0,00	161 325,40
SO 02 - Ústredné vykurovanie	8 157,62	0,00	0,00	0,00	0,00	8 157,62
SO 03 - Zdravotechnické inštalácie	8 163,16	0,00	0,00	0,00	0,00	8 163,16
SO 04 - Elektroinštalácie	7 301,27	0,00	0,00	0,00	0,00	7 301,27
Celkom bez DPH	184 947,45	0,00	0,00	0,00	0,00	184 947,45
DPH 20% z	184 947,45					36 989,49
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						221 936,94

Krycí list stavby

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke					
				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	24. 6. 2020	
Odberateľ:					
IČO:		DIČ:			
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ:					
IČO:		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	86 642,52	1 033,53	87 676,05	
2	PSV	38 727,55	50 846,59	89 574,14	
3	MONT	4 702,95	2 994,31	7 697,26	
4					
5	Spolu			184 947,45	
B Ďalšie náklady					
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C VRN					
11	Zariadenie staveniska			0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	
14					
15					
D VRN					
16	Sťažené podmienky dopravy			0,00	
17	Horské oblasti			0,00	
18	Mimostavenisková doprava			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		184 947,45
		22	DPH 20% z	184 947,45	36 989,49
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		221 936,94
		F			
Odberateľ Dodávateľ					

Krycí list rozpočtu

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke						
Objekt Nadstavba materskej školy				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 24. 6. 2020		
Odberateľ:						
IČO:			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ:						
IČO:			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV	86 642,52	1 033,53	87 676,05		
2	PSV	24 227,98	49 025,38	73 253,36		
3	MONT	395,99	0,00	395,99		
4						
5	Spolu			161 325,40		
B Ďalšie náklady						
6					0,00	
7	Kompletačná činnosť				0,00	
8	HZS				0,00	
9						
10	Spolu				0,00	
C VRN						
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00		
12	Sťažené výrobné podm. 0% z [H+P]			0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00		
14						
15						
D VRN						
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00		
19						
20	Spolu			0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		161 325,40
				22 DPH 20% z 161 325,40		32 265,08
				23 DPH 0% z 0,00		0,00
				24 Spolu v EUR		193 590,48
				F		
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 6. 2020

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt Nadstavba materskej školy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	25 436,92	674,43	26 111,35	107,6400	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	15 447,10	0,00	15 447,10	177,6300	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	0,00	359,10	359,10	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	28 959,64	0,00	28 959,64	51,6600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	13 407,63	0,00	13 407,63	45,4400	0,0000
PRESUNY HMÔT	3 391,23	0,00	3 391,23	0,0000	0,0000
Práce HSV	86 642,52	1 033,53	87 676,05	382,3600	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	214,81	368,70	583,51	0,0500	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	512,83	1 085,26	1 598,09	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 529,53	7 063,49	8 593,02	0,5300	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	81,85	0,00	81,85	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 539,53	0,00	2 539,53	0,3800	0,0000
DREVOSTAVBY	311,38	13 345,29	13 656,67	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	7 582,26	0,00	7 582,26	2,2800	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	428,55	1 228,70	1 657,25	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 318,31	19 642,89	24 961,20	0,1400	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	746,76	648,44	1 395,20	0,2500	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	1 005,11	3 221,16	4 226,27	0,0500	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 064,46	2 421,45	3 485,91	0,1900	0,0000
NÁTERY	752,20	0,00	752,20	0,0000	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
MALBY	2 140,40	0,00	2 140,40	0,1900	0,0000
Práce PSV	24 227,98	49 025,38	73 253,36	4,0600	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	395,99	0,00	395,99	0,0000	0,0000
Montážne práce	395,99	0,00	395,99	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	111 266,49	50 058,91	161 325,40	386,4200	0,0000

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Odberateľ: Obec Liptovská Teplička

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OK - TEAM, s.r.o. Nová 200/7, 028 01 Trstená

Dátum: 1.7.2020

Zákazka: Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt: Nadstavba materskej školy

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
K	311231488	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM Profi na pero a drážku P+D 30x25x23.8	m3	28,037	115,00	0,00	3 224,26			
K	311231489	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM Profi na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8	m3	7,640	115,00	0,00	878,60			
11/A 1	312234530	Porotherm Murivo výplňové z tehál pálených 30 Ti Profi 250x300x238 mm P10 na murovaciu maltu	m3	22,006	118,50	0,00	2 607,71	0,774	17,03	
11/A 1	312234533	Porotherm Murivo výplňové z tehál pálených 38 Ti Profi 250 x 380 x 238 mm P10 na murovaciu maltu	m3	64,159	125,50	0,00	8 051,95	0,794	50,95	
11/A 1	314231116	Murivo komínov z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MC 10 (domurovanie k pôvodnému komínu)	m3	0,562	221,84	0,00	124,67	1,834	1,031	
11/A 1	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	6,263	105,23	0,00	659,06	2,212	13,855	
11/A 1	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	41,194	14,89	0,00	613,38	0,007	0,299	
11/A 1	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	41,194	5,07	0,00	208,85			
11/A 1	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,397	850,00	0,00	337,45	1,012	0,402	
11/A 1	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 (3.NP)	t	0,128	314,35	0,00	40,24	0,015	0,002	
11/A 1	331231129	Murivo stĺpov z tehál dĺžky 290mm P 20-25 M I MC 15 (4.NP)	m3	0,558	241,21	0,00	134,60	1,970	1,099	
11/A 1	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P8, na maltu (115x500x238)	m2	9,069	17,10	0,00	155,08	0,087	0,791	
11/A 1	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P8 na maltu (140x500x249)	m2	138,956	16,00	0,00	2 223,30	0,104	14,478	

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
K	342264011	Sadrokartónový podhľad na drevenú konštrukciu uchytenu na trámy z dosák hrúbky 15 mm bez izolácie RGBF (na 4.NP)	m2	249,230	20,20	0,00	5 034,45			
11/A 1	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	17,400	2,41	0,00	41,93	0,000	0,006	
11/A 1	342948113	Prepojenie muriva k jestvujúcemu murivu zakapsovaním	m	15,550	3,73	0,00	58,00	0,000	0,005	
12/A 1	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	kus	28,000	5,46	0,00	152,88	0,006	0,156	
12/A 1	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	kus	4,000	9,30	0,00	37,20	0,006	0,026	
P/PE	317163001	Preklad POROTHERM 23,8x7,0x125	kus	20,000	0,00	15,70	314,00			
P/PE	317163002	Preklad POROTHERM 23,8x7,0x150	kus	8,000	0,00	19,25	154,00			
P/PE	317163007	Preklad POROTHERM 23,8x7,0x275	kus	4,000	0,00	40,30	161,20			
14/C 1	310238411	Zamurovanie otvoru v obvodovom murive s plochou do 1m2 tehľami Porotherm	m3	3,964	175,50	0,00	695,68	1,893	7,505	
P/PE	190	Krycia doska komínov	kus	1,000	0,00	45,23	45,23			
K	154116400	Prof.oc. rovníramen.prierezu L80x80x8 a U160 ak.11373 (3.NP)	t	0,140	1 125,90	0,00	157,63			
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			25 436,92	674,43	26 111,35		107,640	0
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 25/30	m3	52,241	95,60	0,00	4 994,24	2,212	115,572	
11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,492	18,50	0,00	231,10	0,004	0,055	
11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	12,492	2,30	0,00	28,73			
11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	290,230	6,88	0,00	1 996,78	0,004	1,123	
11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	290,230	2,20	0,00	638,51			
11/A 1	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	3,857	850,00	0,00	3 278,45	1,017	3,922	

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	22,058	89,50	0,00	1 974,19	2,262	49,892	
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	96,978	7,09	0,00	687,57	0,003	0,331	
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	96,978	2,63	0,00	255,05			
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,809	850,00	0,00	687,65	1,068	0,864	
11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,542	90,00	0,00	228,78	2,240	5,693	
11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,099	850,00	0,00	84,15	1,017	0,101	
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,387	13,66	0,00	237,51	0,004	0,075	
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,387	3,44	0,00	59,81			
K	411239211	Zamurovanie otvoru v priečkách s plochou 1-4 m2 tehľami Porotherm hr. do 150mm	m2	3,690	17,50	0,00	64,58			
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			15 447,10	0,00	15 447,10		177,630	0
		SPEVNENÉ PLOCHY								
P/PE	553317040	Zárubeň oceľová CgU 800/1970 (poz.6/P,7/L)	kus	13,000	0,00	25,50	331,50			
P/PE	553317060	Zárubeň oceľová CgU 900/1970 (poz.8/P)	kus	1,000	0,00	27,60	27,60			
		SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	359,10	359,10		0,000	0
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
K	611422133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stien tenkovrstvová hr.3 mm + cem.prednástreš	m2	647,575	6,10	0,00	3 950,21			
K	612402156	Penetrácia stien pod omietku	m2	647,575	0,75	0,00	485,68			
K	612425932	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného a dverného štuková	m2	68,580	11,70	0,00	802,39			
K	620411131	Náter na vonkajšiu omietku egalizačný na zlednotenie farby (celý objekt)	m2	829,371	2,74	0,00	2 272,48			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
K	620411145	Penetrácia vonkajšej omietky stien (celý objekt)	m2	829,371	1,00	0,00	829,37			
11/A 1	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova silikónová roztieraná jemnozrnná	m2	48,720	9,50	0,00	462,84	0,003	0,138	
K	625981126	Obklad vonkajších betónových konštrukcií zhotovený súčasne s betónovaním doskami Styrofoam hr.50 mm	m2	39,111	7,50	0,00	293,33			
K	625991057	Zateplenie Fasadný polystyrén EPS 70 V hr.80 mm s povrchovou úpravou silikón.omietka (doplnenie zateplenia po vyburaní okien a dverí)	m2	3,750	28,56	0,00	107,10			
K	625991094	Zateplenie ETICS doskami POLYSTYRÉN EPS 70 hr.30 mm a omietka hr.3 mm - (ostenia)	m2	29,760	25,30	0,00	752,93			
11/A 1	625991161	Zateplenie ETICS doskami POLYSTYRÉN EPS 70F hr.150 mm s povrchovou úpravou silikón.omietka- 4.NP	m2	311,797	34,10	0,00	10 632,28	0,034	10,666	
11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm (4.NP m.č. 410)	m3	0,073	134,09	0,00	9,79	2,213	0,162	
11/A 1	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	251,080	2,89	0,00	725,62	0,004	0,884	
11/A 1	632452151	Poter pieskovocementový hr do 60 mm	m2	265,710	8,00	0,00	2 125,68	0,108	28,644	
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	14,000	11,46	0,00	160,44	0,018	0,245	
11/A 1	612465135	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	650,000	8,23	0,00	5 349,50	0,017	10,92	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			28 959,64	0,00	28 959,64		51,660	0
		OSTATNÉ PRÁCE								
3/A 1	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	935,916	1,45	0,00	1 357,08	0,024	22,453	
3/A 1	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032	m2	935,916	0,60	0,00	561,55			
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	268,040	2,54	0,00	680,82	0,002	0,515	
3/B 1	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	m2	935,916	0,60	0,00	561,55	0,024	22,453	
K	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t (poz.6)	m2	2,310	2,65	0,00	6,12			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
K	962031177	Demontáž všetkých vrstiev strechy vrátane krovu až do nosnej vrstvy -0,117 t (poz.7)	m2	376,810	4,20	0,00	1 582,60			
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t (poz.10)	m3	38,729	20,12	0,00	779,23			
K	962032231.1	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených na uloženie prekladu a pre navrhovaný preklad -1,90500t (poz.14,16)	m3	0,234	25,00	0,00	5,85			
13/B 1	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou po stropnú konštrukciu na akúkoľvek maltu x, -1,63300t (poz.9)	m3	1,580	28,78	0,00	45,47			
K	962032642	Búranie komínovej hlavy -1,671 t (poz.15)	kus	1,000	12,20	0,00	12,20			
13/B 1	965044121	Búranie betónového poteru hr. do 100 mm., - 0,09000t (poz.8)	m2	276,590	8,50	0,00	2 351,02			
K	966031321	Odrežanie častí železobetonovej stropnej dosky hr. 220 mm (poz.12)	m	16,100	40,10	0,00	645,61			
13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2 (poz.1)	kus	9,000	0,49	0,00	4,41			
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 (poz.2)	kus	8,000	0,71	0,00	5,68			
13/B 1	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t (poz.1)	m2	2,430	5,29	0,00	12,85			
13/B 1	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, - 0,02800t (poz.1)	m2	9,298	1,96	0,00	18,22			
13/B 1	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní do 2 m2 -0,08200t (poz.2)	m2	12,214	4,95	0,00	60,46	0,001	0,014	
K	976071177	Odstranenie častí existujúceho zatepľovacieho systému (poz.3)	m2	9,300	7,10	0,00	66,03			
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	104,010	7,50	0,00	780,08			
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	104,010	6,80	0,00	707,27			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,010	0,33	0,00	34,32			
K	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	104,100	22,00	0,00	2 290,20			
K	979081135	Uloženie stavebnej sute na skládku (bez poplatku za skládku)	t	104,100	0,70	0,00	72,87			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	104,100	6,80	0,00	707,88			
K	766662932	Demontáž drevených presklenných dverí so svetlíkom a nadsvetlíkom (poz.4)	m2	5,550	4,50	0,00	24,98			
K	766662933	Demontáž presklenných dverí so svetlíkom a nadsvetlíkom (poz.5)	m2	7,395	4,50	0,00	33,28			
		OSTATNÉ PRÁCE			13 407,63	0,00	13 407,63		45,440	0
		PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	430,359	7,88	0,00	3 391,23			
		PRESUNY HMÔT			3 391,23	0,00	3 391,23		0,000	0
		Práce HSV			86 642,52	1 033,53	87 676,05		382,360	0
		Práce PSV								
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením pod murivo	m2	100,191	2,00	0,00	200,38	0,001	0,054	
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	480,962	0,0300	0,0000	14,4300			
P/PE	628322820	Pásky asfaltové nastaviteľné klasické HYDROBIT V 60 S 35	m2	115,220	0,00	3,20	368,70			
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			214,81	368,70	583,51		0,050	0
		POVLAKOVÉ KRYTINY								
K	712361701_1	Povlakové krytiny - montáž parozabrány	m2	341,940	0,65	0,00	222,26			
K	712371801_1	Povlakové krytiny - montáž paropriepustnej izolácie	m2	341,910	0,65	0,00	222,24			
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 204,269	0,0310	0,0000	68,3300			
P/PE	673523150	Hydroizolačná fólia paropriepustná	m2	393,231	0,00	1,19	467,94			
P/PE	673523200	Hydroizolačná fólia paronepriepustná	m2	393,197	0,00	1,57	617,32			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		POVLAKOVÉ KRYTINY			512,83	1 085,26	1 598,09		0,000	0
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom, kladenou voľne 2x strop	m2	683,880	1,23	0,00	841,17			
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	251,080	0,56	0,00	140,60	0,000	0,008	
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8 385,386	0,0160	0,0000	134,1700			
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8 389,131	0,0160	0,0000	134,2300			
713/B 1	713000011	Odstránenie izolácie stropov kladenej voľne 2x -0,01100t (poz.8)	m2	276,590	1,01	0,00	279,36			
S/S20	2837653441	Polystyrén EPS150S hrúbka 80 mm podlaha (4.NP)	m2	263,634	0,00	5,03	1 326,08	0,002	0,517	
P/PE	631411930	Tepelno a zvukoizolačná doska NOBASIL MPM hr.140mm	m2	359,037	0,00	7,10	2 549,16			
P/PE	631411960	Tepelno a zvukoizolačná doska NOBASIL MPM hr.200mm	m2	359,037	0,00	8,88	3 188,25			
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 529,53	7 063,49	8 593,02		0,530	0
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
K	21	Zdravotechnická inštalácia	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00			
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			0,00	0,00	0,00		0,000	0
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/B 5	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t (poz.13)	súb	4,000	5,60	0,00	22,40			
721/B 5	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou -0,01720t (poz.13)	súb	1,000	4,85	0,00	4,85			
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t (poz.13)	súb	2,000	4,35	0,00	8,70			
721/B 5	725240812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatúr (poz.13)	súb	1,000	4,61	0,00	4,61			
721/B 5	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t (poz.13)	súb	1,000	5,60	0,00	5,60			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
721/B 5	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t (poz.13)	kus	9,000	1,37	0,00	12,33			
721/B 5	725820810	Demontáž batérie umývadlovej nástennej, -0,0026t (poz.13)	kus	2,000	3,18	0,00	6,36			
K	725820810.1	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t (poz.13)	súb	1,000	3,20	0,00	3,20			
721/B 5	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t (poz.13)	kus	1,000	3,80	0,00	3,80			
721/B 5	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t (poz.13)	ks	4,000	1,50	0,00	6,00			
721/B 5	725991811	Demontáž konzoly jednoduzej, -0,00500t (poz.13)	kus	4,000	1,00	0,00	4,00			
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			81,85	0,00	81,85		0,000	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
K	23	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			0,00	0,00	0,00		0,000	0
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
K	762311104	Montáž kotevných želiéz	kus	52,000	1,81	0,00	94,12			
K	762341310	Montáž debnenia a latovania striech oblúkových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	341,910	2,55	0,00	871,87			
K	762342204	Montáž latovania striech sklonu do 60 st. - kontralaty	m2	341,910	1,38	0,00	471,84			
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty,	m3	4,607	20,10	0,00	92,60	0,023	0,106	
762/A 1	762421313	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB 3, skrutkovaných, na pero a drážku hr. dosky 22 mm vr dodávky OSB dosiek - plne debnenie	m2	24,984	15,42	0,00	385,25	0,011	0,278	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20 794,870	0,0300	0,0000	623,8500			
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 539,53	0,00	2 539,53		0,380	0
		DREVOSTAVBY								

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	000005100	Väzniková konštrukcia, zbíjane väzníky typu DACH vr. impregnácie - cena za pôdorysný priemet konštrukcie	m2	341,910	0,00	36,00	12 308,76			
P/PE	553000005	Kotviace prvky	kus	52,000	0,00	3,10	161,20			
P/PE	605171020	Lata neopracov.z ihl. reziva SM/JD	m3	3,291	0,00	190,00	625,29			
P/PE	605171345	Lata neopracov.z ihl. reziva SM/JD ak.II - kontralata	m3	1,316	0,00	190,00	250,04			
K	7631471111	Obklad stúpačiek oproti schodisku sadrokartónom RIGIPS, RB 12,5 mm	m2	20,445	15,23	0,00	311,38			
		DREVOSTAVBY			311,38	13 345,29	13 656,67		0,000	0
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
K	764352520	Žľaby polkruhové poplastované 150 mm (2/k)	m	49,200	10,12	0,00	497,90			
764/A 6	764454212	Odpadové rúry poplastované priemer 100 mm (poz.1/k)	m	65,400	13,55	0,00	886,17	0,002	0,158	
764/A 6	764171102	Strešná krytina zo škridlových tabúl z poplastovaného plechu so sklonom do 45°(vč.doplnkov)	m2	341,910	13,10	0,00	4 479,02	0,006	1,881	
764/A 6	764359221	Kotlík žľabový poplastovaný 120 mm	kus	5,000	8,50	0,00	42,50	0,001	0,005	
764/A 6	764711115	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš 265 mm (10/k)	m	1,200	13,68	0,00	16,42	0,003	0,003	
764/A 6	764711116	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš 370 mm (4/k,5/k,6/k7/k)	m	29,200	13,68	0,00	399,46	0,003	0,097	
764/A 6	764731114	Oplechovanie styku strechy a steny rš 170+225 mm (3/k)	m	42,410	13,87	0,00	588,23	0,003	0,14	
K	764731135	Oplechovanie atíky z poplast.plechu rš.645 mm (9/k)	m	18,060	8,23	0,00	148,63			
K	764731136	Oplechovanie atíky z poplast. plechu rš.795 mm (8/k)	m	12,530	9,89	0,00	123,92			
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	13 333,595	0,0210	0,0000	280,0100			
K	764321899	Demontáž klamplairských výrobkov (žľaby,zvody,kotlíky oplechovanie sttrechy)(poz.7)	kpl	1,000	120,00	0,00	120,00			
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			7 582,26	0,00	7 582,26		2,280	0

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
K	766652112	Montáž dverového krídla nekompletiz.otváracvého do zamurovanej rámovej zárubne,jednokrídlové	kus	14,000	5,68	0,00	79,52			
766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	kus	28,000	3,69	0,00	103,32	0,000	0	
766/A 1	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 509,668	0,0090	0,0000	13,5900			
766/C 1	766669921	Montáž kovaní dverného krídla, zámku	kus	14,000	2,58	0,00	36,12			
K	549138500	Kovanie kľučka/kľučka	pár	14,000	14,00	0,00	196,00			
P/PE	611601920	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové MDF 80x197 cm farbá biela (poz.6/P,7/L)	kus	13,000	0,00	76,50	994,50			
P/PE	611602220	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové MDF 90x197 cm farbá biela (poz.8/P)	kus	1,000	0,00	76,50	76,50			
P/PE	611873760	Prah bukovej dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	kus	1,000	0,00	4,15	4,15			
P/PE	611873760.1	Prah bukovej dĺžky 72 cm, šírky 10 cm	kus	1,000	0,00	4,85	4,85			
P/PE	611873960	Prah bukovej dĺžky 82 cm, šírky 10 cm	kus	24,000	0,00	5,60	134,40			
P/PE	611874160	Prah bukovej dĺžky 92 cm, šírky 10 cm	kus	1,000	0,00	5,80	5,80			
P/PE	611874560	Prah bukovej dĺžky 112 cm, šírky 10 cm	kus	1,000	0,00	8,50	8,50			
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			428,55	1 228,70	1 657,25		0,000	0
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
K	767631342	Osadenie parapetných dosiek vnútorných z plastických a poloplast., hmôt, š. do 280 mm (poz.1/p,2/p,3/p,4/p,5/p)	m	30,400	5,20	0,00	158,08			
K	767631345	Montáž okien plastových	m2	44,978	24,50	0,00	1 101,96			
K	767641258	Montáž plastových dverí	m2	2,200	35,50	0,00	78,10			
P/PE	553000010	Dodávka spracovanie a protipožiarny náter ocefe pre schodisko	kg	2 076,000	0,00	1,70	3 529,20			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
K	767662228	Kovové konštrukcie - Montáž výlezu a svetlovodu na strechu	kus	2,000	35,00	0,00	70,00			
767/A 3	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - oceľového schodiska (vonkajšieho požiarneho)	kg	2 076,000	1,60	0,00	3 321,60	0,000	0,125	
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42 582,255	0,0130	0,0000	553,5700			
K	767914846	Demontáž oceľového zabradlia vonkajších schodov (poz.11)	m2	3,500	10,00	0,00	35,00			
P/PE	297	Doplnkové oceľové konštrukcie-schodisko dodávka (vonkajšie)	kg	2 283,600	0,00	2,05	4 681,38			
P/PE	000004780	Dodávka parapetov vnútorných plastových (poz.1/p,2/p,3/p,4/p,5/p)	m	30,400	0,00	10,23	310,99			
P/PE	283197018	Svetlovod VELUX TWR 480x480 (poz.7)	kus	1,000	0,00	407,00	407,00			
P/PE	553251040	Zabradlie oceľové interierové výšky 1,1 m opatrené náterom osadené do schodiská (poz.3/z) (D+M)	m	7,075	0,00	113,00	799,48			
P/PE	553251045	Madlo ceľové pozinkované na schodisku osadené do steny (poz.4/z)	m	7,380	0,00	25,10	185,24			
S/S90	6113903100	Strešný výlez VELUX GVT 540x830 mm (poz.8)	kus	1,000	0,00	166,30	166,30	0,015	0,015	
P/PE	611431111	Okno plastové jednokrídlové sedemkomorkový profil otvárávo-sklopné izolačné trojsklo 900x900 mm farba rámu biela (poz.3)	kus	4,000	0,00	92,00	368,00			
P/PE	611431130	Okno plastové dvojkrídlové sedemkomorkový profil otvárávo-sklopné izolačné trojsklo 2150x1500 mm farba rámu biela (poz.5)	kus	1,000	0,00	289,28	289,28			
P/PE	611431133	Okno plastové dvojkrídlové sedemkomorkový profil otvárávo-sklopné izolačné trojsklo 2150x2550 mm farba rámu biela (poz.4)	kus	1,000	0,00	470,16	470,16			
P/PE	611431160	Okno plastové dvojkrídlové sedemkomorkový profil otvárávo-sklopné izolačné trojsklo 1200x1500 mm farba rámu biela (poz.2)	kus	4,000	0,00	197,85	791,40			
P/PE	611431213	Okno plastové jednokrídlové sedemkomorkový profil otvárávo-sklopné izolačné trojsklo 600x900 mm farba rámu biela (poz.6)	kus	2,000	0,00	78,22	156,44			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	611431221	Okno plastové dvojkrídlové sedemkomorkový profil otvárací-sklopné izolačné trojsklo 1500x1500 mm farba rámu biela (poz. 1)	kus	11,000	0,00	224,82	2 473,02			
P/PE	611651548	Dvere jednokrídlové protipožiarné EW C 30/D3 600*1970,interierové+zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.9/Lp)	kus	1,000	0,00	300,00	300,00			
P/PE	611651549	Dvere jednokrídlové protipožiarné EW C 30/D3 700*1970,interierové+zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.3/Lp)	kus	1,000	0,00	305,00	305,00			
P/PE	611651550	Dvere jednokrídlové protipožiarné EW C 30/D3 800*1970,interierové+zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.1/Pp,2/Lp,5/Lp,10/Pp,11/Lp)	kus	11,000	0,00	310,00	3 410,00			
P/PE	611651561	Dvere jednokrídlové plastové vstupné sedemkomorkový profil 1100*2000,mm +zárubeň+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.4/L)	kus	1,000	0,00	650,00	650,00			
P/PE	615000020	Stropné schody protipožiarné TRIANT STANDARD11 odolnosť 30 min. (D+M) (poz.1/ssp)	kus	1,000	0,00	350,00	350,00			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 318,31	19 642,89	24 961,20		0,140	0
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								
771/A 1	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné ,výška 100 mm	m	30,220	2,60	0,00	78,57	0,001	0,018	
771/A 1	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	39,560	14,50	0,00	573,62	0,005	0,21	
771/A 1	771589795	Príplatok za škárovanie podláh kladených do tmelu	m2	42,590	0,17	0,00	7,24	0,001	0,026	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 940,689	0,0450	0,0000	87,3300			
P/PE	000004424	Lepiací tmel	kg	212,950	0,00	0,50	106,48			
P/PE	000004425	Šparovací tmel	kg	42,590	0,00	0,88	37,48			
P/PE	597638002	Dlaždice keramické protišmykové	m2	43,868	0,00	11,50	504,48			
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			746,76	648,44	1 395,20		0,250	0

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		PODLAHY POVLAKOVÉ								
775/A 2	776220110	Lepenie gumových hrán z PVC na schodiskových stupňoch	m	28,800	1,46	0,00	42,05	0,000	0	
K	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	m	226,970	0,55	0,00	124,83			
775/A 2	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	215,150	3,80	0,00	817,57	0,000	0,049	
775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 164,425	0,0040	0,0000	20,6600			
P/PE	272337142	Soklík k PVC podláh	m	165,659	0,00	0,65	107,68			
P/PE	272512500	Podlahovina PVC	m2	238,319	0,00	12,80	3 050,48			
P/PE	272550310	Hrana gumová na schody dĺžky 125 cm	m	30,000	0,00	2,10	63,00			
		PODLAHY POVLAKOVÉ			1 005,11	3 221,16	4 226,27		0,050	0
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY								
771/A 2	781445020	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	66,955	14,80	0,00	990,93	0,003	0,189	
K	781479704	Príplatok k cene za škárovanie	m2	66,955	0,22	0,00	14,73			
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2 556,724	0,0230	0,0000	58,8000			
P/PE	000004424	Lepiací tmel	kg	334,775	0,00	5,00	1 673,88			
P/PE	000004425	Šparovací tmel	kg	66,955	0,00	0,88	58,92			
P/PE	597656750	Obkladačky keramické	m2	68,865	0,00	10,00	688,65			
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 064,46	2 421,45	3 485,91		0,190	0
		NÁTERY								
K	783784505	Nátery tesárskych konštrukcií Bochemitom - late, priehradove natierané vo výrobe	m2	683,820	1,10	0,00	752,20			
		NÁTERY			752,20	0,00	752,20		0,000	0

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / Nadstavba materskej školy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		MAL'BY								
K	784452451	Maľby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8	m2	268,040	1,85	0,00	495,87			
784/A 1	784452471	Maľby stien z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	566,078	1,80	0,00	1 018,94	0,000	0,187	
K	784464225	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m	m2	834,118	0,75	0,00	625,59			
		MAL'BY			2 140,40	0,00	2 140,40		0,190	0
		Práce PSV			24 227,98	49 025,38	73 253,36		4,060	0
		Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
K	24	Elektroinštalácia	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00			
K	210111099	Demontáž a spätná montáž bleskozvodov (poz. 1/m)	m	76,152	5,20	0,00	395,99			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			395,99	0,00	395,99		0,000	0
		Montážne práce			395,99	0,00	395,99		0,000	0
		Celkom v EUR			111 266,49	50 058,91	161 325,40		386,420	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke						
Objekt SO 02 - Ústredné vykurovanie				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 24. 6. 2020		
Odberateľ:						
IČO:			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ:						
IČO:			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV					
2	PSV	6 728,62	1 429,00	8 157,62		
3	MONT					
4						
5	Spolu			8 157,62		
B Ďalšie náklady						
6	Ostatné náklady				0,00	
7	Kompletačná činnosť				0,00	
8	HZS				0,00	
9						
10	Spolu				0,00	
C VRN						
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00		
12	Sťažené výrobné podm. 0% z [H+P]			0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00		
14						
15						
D VRN						
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00		
19						
20	Spolu			0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		8 157,62
				22 DPH 20% z 8 157,62		1 631,52
				23 DPH 0% z 0,00		0,00
				24 Spolu v EUR		9 789,14
				F		
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 6. 2020

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt SO 02 - Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	1 025,20	0,00	1 025,20	0,1100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	3 479,50	0,00	3 479,50	1,0800	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	1 678,13	0,00	1 678,13	0,0700	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	545,79	1 429,00	1 974,79	0,4000	0,0000
Práce PSV	6 728,62	1 429,00	8 157,62	1,6600	0,0000
 Celkom v EUR	 6 728,62	 1 429,00	 8 157,62	 1,6600	 0,0000

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / SO 02 - Ústredné vykurovanie

Odberateľ: Obec Liptovská Teplica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OK - TEAM, s.r.o. Nová 200/7, 028 01 Trstená

Dátum: 1.7.2020

Zákazka: Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke

Objekt: SO 02 - Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE								
731/A 2	732111125	Rozdeľovač s vyvažovacími skrútkami 7 cestný	ks	1,000	177,10	0,00	177,10	0,028	0,028	
731/A 2	732111312	Rozdeľovač s vyvažovacími skrútkami 8-cestný	ks	1,000	175,60	0,00	175,60	0,001	0,001	
731/A 2	732219365	Skrinka pre rozdeľovač pre 7-8 okruhobv podomietková š=710 hl=180, v=max910mm	súb	2,000	168,50	0,00	337,00	0,029	0,058	
731/A 2	732421101	Čerpadlo teplovodné obehové elektronické (do potrubia) Q=0,2 l/s, H=4 mV.S.	súb	1,000	112,20	0,00	112,20	0,007	0,007	
731/A 2	732459113	Vykurovací skúška, vyregulovanie systému	súb	1,000	90,00	0,00	90,00	0,014	0,014	
731/A 2	732521201	Meranie a regulácia kotolne	súb	1,000	120,00	0,00	120,00	0,004	0,004	
731/A 2	998732202	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	13,300	1,0000	0,0000	13,3000			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			1 025,20	0,00	1 025,20		0,110	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	733111103	Potrubie zo sieťovaného PE DN 15 vrátane izolácie	m	407,000	6,12	0,00	2 490,84	0,002	0,619	
731/A 3	733111104	Prechodky PE/OC (ku rozdeľovačom ako radiátorom)	m	60,000	5,66	0,00	339,60	0,002	0,116	
731/A 3	733111106	Potrubie z rúrok (voľne vedených - závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových, vedených voľne konštrukcií) DN 32 vrátane izolácie	m	6,000	6,60	0,00	39,60	0,004	0,023	
731/A 3	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25 (vrátane tepelnej izolácie)	m	70,000	4,50	0,00	315,00	0,005	0,318	

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 02 - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
731/A 3	733124238	Zhotovenie bodu napojenia na jestvujúci rozvod	ks	2,000	65,00	0,00	130,00	0,003	0,006	
731/A 3	733191301	Čistenie potrubia	m	477,000	0,25	0,00	119,25			
731/A 3	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	37,672	1,2000	0,0000	45,2100			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			3 479,50	0,00	3 479,50		1,080	0
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY								
731/A 4	734163413	Filter s výmennou vložkou DN 25	súb	1,000	78,77	0,00	78,77	0,012	0,012	
731/A 4	734209112	Uzáver Ve3040 DN15	ks	1,000	2,66	0,00	2,66	0,000	0	
731/A 4	734209115	Uzáver Ve3040 DN25	ks	5,000	3,57	0,00	17,85	0,000	0	
731/A 4	734241215	Ventil spätný závitový - priamy G 1	ks	1,000	10,65	0,00	10,65	0,001	0,001	
731/A 4	734251123	Spiatočkový ventil RL-5	ks	15,000	9,85	0,00	147,75	0,000	0,007	
731/A 4	734291113	Kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,12	0,00	12,24	0,000	0,001	
731/A 4	734292314	Termostatický ventil na radiátor	ks	15,000	18,98	0,00	284,70	0,001	0,012	
731/A 4	734292315	Termostatická hlavica	ks	15,000	22,99	0,00	344,85	0,001	0,019	
731/A 4	734295112	Čerpadlo obehové elektronické vrátane pohonu	ks	2,000	221,00	0,00	442,00	0,002	0,004	
731/A 4	734295122	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN15 vrátane pohonu	ks	1,000	185,00	0,00	185,00	0,003	0,003	
731/A 4	734295125	Zaregulovávaci ventil DN 25	ks	1,000	95,63	0,00	95,63	0,006	0,006	
731/A 4	734411111	Teplomer technický s tlakomerom	ks	2,000	17,36	0,00	34,72	0,001	0,001	
731/A 4	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	21,306	1,0000	0,0000	21,3100			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			1 678,13	0,00	1 678,13		0,070	0

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Teplicke / SO 02 - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ								
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	30,000	2,55	0,00	76,50			
S/S40	4845390100	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0400	ks	1,000	0,00	68,01	68,01	0,008	0,008	
S/S40	4845390200	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	1,000	0,00	74,26	74,26	0,010	0,01	
S/S40	4845390400	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	2,000	0,00	93,81	187,62	0,014	0,028	
S/S40	4845390500	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 11K 600x1200	ks	1,000	0,00	100,00	100,00	0,017	0,017	
S/S40	4845395300	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 21K 600x0600 úzke	ks	1,000	0,00	89,91	89,91	0,026	0,026	
S/S40	4845395800	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 21K 600x1100 úzke	ks	1,000	0,00	102,50	102,50	0,038	0,038	
S/S40	4845395900	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 21K 600x1200 úzke	ks	5,000	0,00	105,50	527,50	0,040	0,2	
S/S40	4845400350	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 22K 600x0600	ks	1,000	0,00	91,10	91,10	0,022	0,022	
S/S40	4845400400	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD VKP 22K 600x0700	ks	2,000	0,00	94,05	188,10	0,025	0,05	
731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,079	1,2000	0,0000	19,2900			
HZS/HZS	HZS000111	Vykurovacia skúška	kpl	1,000	450,00	0,00	450,00			
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			545,79	1 429,00	1 974,79		0,400	0
		Práce PSV			6 728,62	1 429,00	8 157,62		1,660	0
		Celkom v EUR			6 728,62	1 429,00	8 157,62		1,660	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke						
Objekt SO 03 - Zdravotechnické inštalácie				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	24. 6. 2020	
Odberateľ:						
IČO:			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ:						
IČO:			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV					
2	PSV	7 770,95	392,21	8 163,16		
3	MONT					
4						
5	Spolu			8 163,16		
B Ďalšie náklady						
6	Ostatné náklady				0,00	
7	Kompletačná činnosť				0,00	
8	HZS				0,00	
9						
10	Spolu				0,00	
C VRN						
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00		
12	Sťažené výrobné podm. 0% z [H+P]			0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00		
14						
15						
D VRN						
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00		
19						
20	Spolu			0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		8 163,16
				22 DPH 20% z		1 632,63
				23 DPH 0% z		0,00
				24 Spolu v EUR		9 795,79
				F		
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 6. 2020

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt SO 03 - Zdravotechnické inštalácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 197,02	0,00	1 197,02	0,2100	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	4 827,79	133,11	4 960,90	0,3000	0,0000
ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE	64,13	29,48	93,61	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 682,01	229,62	1 911,63	0,0500	0,0000
Práce PSV	7 770,95	392,21	8 163,16	0,5600	0,0000
Celkom v EUR	7 770,95	392,21	8 163,16	0,5600	0,0000

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 03 - Zdravotechnické inštalácie

Odberateľ: Obec Liptovská Teplička

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OK - TEAM, s.r.o. Nová 200/7, 028 01 Trstená

Dátum: 1.7.2020

Zákazka: Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt: SO 03 - Zdravotechnické inštalácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	15,000	4,50	0,00	67,50	0,002	0,024	
721/A 1	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	76,000	4,20	0,00	319,20	0,002	0,124	
721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	3,82	0,00	11,46	0,001	0,002	
721/A 1	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	16,000	5,50	0,00	88,00	0,001	0,012	
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	14,000	9,10	0,00	127,40			
721/A 1	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	9,66	0,00	9,66			
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	11,20	0,00	100,80			
721/A 1	721212303	Podlahový vpust nerezový DN 65	ks	1,000	38,58	0,00	38,58	0,013	0,013	
K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová	ks	11,000	10,00	0,00	110,00			
K	721221105	Zápachová uzávierka pre sprchovú misu	ks	1,000	11,00	0,00	11,00			
K	721221131	Zápachová uzávierka pre dvojité drez	ks	2,000	20,36	0,00	40,72			
721/A 1	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	7,000	18,52	0,00	129,64	0,005	0,033	
721/A 1	721290111	Ostatné - Prepojenie kanalizácie s jestvujúcim potrubím	ks	5,000	0,74	0,00	3,70			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 03 - Zdravotechnické inštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	110,000	0,89	0,00	97,90			
721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,860	22,29	0,00	41,46			
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 197,02	0,00	1 197,02		0,210	0
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722131112	Potrubie z plastu ohybné DN15 vrátane tepelnej izolácie	m	10,000	18,10	0,00	181,00	0,000	0,004	
721/A 2	722131113	Potrubie z plastu ohybné DN20 vrátane tepelnej izolácie	m	28,000	20,10	0,00	562,80	0,001	0,017	
721/A 2	722131114	Potrubie z ušľachtilej ocele d28x1,2mm vrátane tepelnej izolácie	m	17,000	21,60	0,00	367,20	0,001	0,014	
721/A 2	722131115	Potrubie z ušľachtilej ocele d35x1,5mm vrátane tepelnej izolácie	m	33,000	28,60	0,00	943,80	0,001	0,043	
721/A 2	722131415	Potrubie z plastu ohybné DN25 vrátane tepelnej izolácie	m	26,000	14,45	0,00	375,70	0,001	0,029	
721/A 2	722131416	Potrubie z plastu ohybné DN32 vrátane tepelnej izolácie	m	83,000	16,48	0,00	1 367,84	0,001	0,118	
721/A 2	722190224	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	3,000	88,20	0,00	264,60	0,010	0,03	
721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	25,000	6,10	0,00	152,50			
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	25,000	2,80	0,00	70,00	0,000	0,003	
721/A 2	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G1/2	ks	1,000	2,11	0,00	2,11	0,000	0	
721/A 2	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,000	3,58	0,00	7,16	0,000	0	
S/S50	5512627000	Šupátko pre ZTI posúvac mosadzný VE 3040 1	ks	2,000	0,00	13,00	26,00	0,001	0,001	
S/S50	5512626600	Šupátko pre ZTI posúvac mosadzný VE 3040 1/2	ks	1,000	0,00	8,28	8,28	0,000	0	
721/A 2	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	4,000	4,24	0,00	16,96	0,000	0	
S/S50	5512627200	Šupátko pre ZTI posúvac mosadzný VE 3040 5/4	ks	4,000	0,00	20,18	80,72	0,001	0,004	

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 03 - Zdravotechnické inštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 2	722231284	Prevedenie bodu napojenia na jestv. vodovod	ks	3,000	9,22	0,00	27,66	0,000	0	
721/A 2	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	1,000	3,29	0,00	3,29	0,000	0	
S/S50	5512153800	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný zvislý mosadzný VE 3038 3/4	ks	1,000	0,00	6,28	6,28	0,000	0	
721/A 2	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	5,49	0,00	5,49	0,000	0	
S/S50	5512147400	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný priamy mosadzný VE 3030 6/4	ks	1,000	0,00	11,83	11,83	0,001	0,001	
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	197,000	1,42	0,00	279,74	0,000	0,035	
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	197,000	0,98	0,00	193,06	0,000	0,002	
721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,338	20,36	0,00	6,88			
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			4 827,79	133,11	4 960,90		0,300	0
		ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE								
721/A 4	724149101	Trojcestný zmiešavací ventil na teplú vodu DN 25 Honnyewell	ks	1,000	32,39	0,00	32,39	0,000	0	
721/A 4	724211111	Montáž a dodávka cirkulačného čerpadla	súb	1,000	27,27	0,00	27,27	0,001	0,001	
721/A 4	724231111	Montáž príslušenstva - tlakomera s teplomerom	súb	2,000	2,21	0,00	4,42			
S/S40	3885001470	Tlakomer s teplomerom	ks	2,000	0,00	14,74	29,48	0,001	0,001	
721/A 4	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,674	0,0060	0,0000	0,0500			
		ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE			64,13	29,48	93,61		0,000	0
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/C 5	725114901	Demontáž záchodovej misy z bieleho diturvitu	ks	4,000	16,66	0,00	66,64	0,000	0,002	
721/A 5	725119410	Montáž a dodávka záchodovej misy zavesenej s splachovacou nádržkou	ks	9,000	30,51	0,00	274,59	0,001	0,006	

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 03 - Zdravotechnické inštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725129210	Montáž a dodávka sprchovej vaničky 1000x850	súb	1,000	20,10	0,00	20,10	0,000	0	
721/C 5	725210913	Odmontovanie umývadla	ks	5,000	4,50	0,00	22,50	0,000	0	
721/A 5	725219401	Montáž a dodávka veľkého umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na konzoly	súb	2,000	26,38	0,00	52,76	0,001	0,001	
721/A 5	725241312	Montáž a dodávka - drezovej batérie s prúdom	súb	2,000	37,17	0,00	74,34	0,000	0,001	
721/A 5	725245102	Montáž a dodávka malého umyvadla	súb	9,000	44,60	0,00	401,40	0,000	0,003	
721/C 5	725310909	Odmontovanie drezu	ks	1,000	12,30	0,00	12,30	0,000	0	
721/C 5	725310924	Odmontovanie drezového odpadného ventilu	ks	1,000	4,38	0,00	4,38	0,000	0	
721/A 5	725329101	Montáž a dodávka drezu ocelového dvojitého bez výtokových armatúr	súb	2,000	85,96	0,00	171,92	0,000	0	
721/A 5	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, liatinová	súb	1,000	17,24	0,00	17,24	0,000	0	
S/S50	5528161500	Výlevka 231 s al poklopom 1a	ks	1,000	0,00	120,00	120,00	0,026	0,026	
721/A 5	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	9,000	4,58	0,00	41,22	0,000	0,003	
S/S50	5514014300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia 1/2	ks	9,000	0,00	12,18	109,62	0,000	0,003	
721/A 5	725829600	Montáž a dodávka batérií umyvadlových do jedného otvoru, pákových	ks	11,000	33,12	0,00	364,32	0,000	0	
721/A 5	725829601	Montáž a dodávka batérií nad výlevku nástenných pákových	ks	1,000	48,00	0,00	48,00	0,000	0	
721/A 5	725839205	Montáž a dodávka batérie sprchovej pákovej + 6 prúdov	súb	1,000	110,30	0,00	110,30	0,000	0	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 682,01	229,62	1 911,63		0,050	0
		Práce PSV			7 770,95	392,21	8 163,16		0,560	0
		Celkom v EUR			7 770,95	392,21	8 163,16		0,560	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke						
Objekt SO 04 - Elektroinštalácie				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 24. 6. 2020		
Odberateľ:						
IČO:			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ:						
IČO:			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
1	HSV					
2	PSV					
3	MONT	4 306,96	2 994,31	7 301,27		
4						
5	Spolu			7 301,27		
B Ďalšie náklady						
6	Ostatné náklady				0,00	
7	Kompletačná činnosť				0,00	
8	HZS				0,00	
9						
10	Spolu				0,00	
C VRN						
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00		
12	Sťažené výrobné podm. 0% z [H+P]			0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00		
14						
15						
D VRN						
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00		
19						
20	Spolu			0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		7 301,27
				22 DPH 20% z 7 301,27		1 460,25
				23 DPH 0% z 0,00		0,00
				24 Spolu v EUR	8 761,52	
				F		
Odberateľ 26 Dodávateľ						

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 24. 6. 2020

Stavba Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt SO 04 - Elektroinštalácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 306,96	2 994,31	7 301,27	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 306,96	2 994,31	7 301,27	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	4 306,96	2 994,31	7 301,27	0,0000	0,0000

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Odberateľ: Obec Liptovská Teplička

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OK - TEAM, s.r.o. Nová 200/7, 028 01 Trstená

Dátum: 1.7.2020

Zákazka: Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke

Objekt: SO 04 - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
P/PC	08M05101	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	50,000	0,00	0,62	31,00			
P/PC	08M05101.1	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	316,000	0,00	0,62	195,92			
P/PC	08M05102	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	269,000	0,00	0,75	201,75			
P/PC	08M05111	Kábel N2XH-J 5x10	m	35,000	0,00	1,25	43,75			
P/PC	20MA0007	Svietidlo núdzové 8W/2H IP42	ks	5,000	0,00	18,10	90,50			
P/PC	20MA0008	Svietidlo núdzové 8W/2H IP65	ks	3,000	0,00	18,25	54,75			
P/PC	20MA0009	Svietidlo núdzové 8W/2H IP42 s difúzorom	ks	1,000	0,00	18,68	18,68			
P/PC	20MMO001	Svietidlo žiarivkové 4x18W	ks	20,000	0,00	18,55	371,00			
P/PC	20MMO002	Svietidlo žiarivkové 2x18W	ks	6,000	0,00	18,60	111,60			
P/PC	20MF0014	Svietidlo 14W IP20	ks	1,000	0,00	10,10	10,10			
P/PC	20MF0015	Svietidlo LED 36W IP20	ks	3,000	0,00	12,25	36,75			
P/PC	20MF0016	Svietidlo 2x75W/2x23W IP20	ks	10,000	0,00	15,12	151,20			
P/PC	20M04002	Štartér 4-80W	ks	52,000	0,00	0,30	15,60			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	20M04003	Žiarivka 18W TLD 18W/840	ks	52,000	0,00	1,50	78,00			
P/PC	20M04101	Žiarovka 42W halogen E27 230V	ks	1,000	0,00	1,23	1,23			
P/PC	11M0001	Jedn spín 1 3559-A01345	ks	5,000	0,00	2,60	13,00			
P/PC	11M0003	Jedn spín 6 3559-A06345	ks	8,000	0,00	2,85	22,80			
P/PC	11M0007	Jedn spín 5 3559-A05345	ks	4,000	0,00	3,45	13,80			
P/PC	11M0008	Jed spín 1/0 3559-A91342	ks	5,000	0,00	2,80	14,00			
P/PC	11M0201	Kryt T jedn 3558-A651 B	ks	18,000	0,00	1,10	19,80			
P/PC	11M0217	Kryt T dele 3558-A652 B	ks	23,000	0,00	1,30	29,90			
P/PC	11M0327	Zás T dvoj 5513A-C02357 B s natoč.	ks	23,000	0,00	3,78	86,94			
P/PC	11M0303	Zás T jedn 5518A-A2349 D	ks	8,000	0,00	3,50	28,00			
P/PC	11M0401	Rámček T 1 3901A-B10 B4	ks	23,000	0,00	0,55	12,65			
P/PC	11M0464	Rámček T 2 3901A-B20 B	ks	2,000	0,00	0,75	1,50			
P/PC	11M0482	Rámček T 5 3901A-B50 B	ks	2,000	0,00	2,30	4,60			
P/PC	11M0703	Zás TV+R+SAT 5011A-A00300 B	ks	3,000	0,00	11,65	34,95			
P/PC	11M0827	Maska nosná komunik 5014A-B1026	ks	4,000	0,00	1,00	4,00			
P/PC	11M0891	Zás komunik KEJC5E-S-TL Cat 5e/s	ks	8,000	0,00	1,80	14,40			
P/PC	11M0834	Kryt Tango-komunik 5014A-A100 B	ks	4,000	0,00	1,80	7,20			
P/PC	08MD007	F/UTP LSOH 4x2xAWG23 Cat 5e	m	290,000	0,00	0,30	87,00			
P/PC	01M04101	Izol rúrka FX16	m	116,000	0,00	0,45	52,20			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
P/PC	08M05502	VCCJE-R 75-4,8	m	116,000	0,00	1,20	139,20			
P/PC	22M1001	Blesk svorka SS	ks	46,000	0,00	0,50	23,00			
P/PC	22M1002	Blesk svorka SO	ks	6,000	0,00	0,91	5,46			
P/PC	22M1006	Blesk svorka SK	ks	1,000	0,00	0,67	0,67			
P/PC	22M1003	Blesk svorka SZ	ks	2,000	0,00	1,40	2,80			
P/PC	22M1010	Blesk svorka SR03	ks	1,000	0,00	0,64	0,64			
P/PC	22M0302	FeZn priemer 10mm	kg	19,000	0,00	1,20	22,80			
P/PC	22M0305	FeZn 30/4mm	kg	1,000	0,00	1,20	1,20			
P/PC	22M0305.1	Lano FeZn 50mm2/ 0,394kg/m	kg	63,000	0,00	2,99	188,37			
P/PC	22M2111	Uzem. tyč ZT 2	ks	6,000	0,00	11,16	66,96			
P/PC	22M2210	Držiak DJ1 zvodovej tyče	ks	2,000	0,00	0,95	1,90			
P/PC	22M2213	Zberná tyč JP30	ks	3,000	0,00	26,34	79,02			
P/PC	22M2214	Držiak zber tyče DJ4d	ks	2,000	0,00	7,27	14,54			
P/PC	22M2215	Držiak zber tyče DJ7h4	ks	2,000	0,00	6,20	12,40			
P/PC	22M2218	Ochranná strieška OS1	ks	3,000	0,00	1,90	5,70			
P/PC	22M2216	Označovací štítok	ks	7,000	0,00	0,65	4,55			
P/PC	22M2006	Blesk podpera PV06	ks	20,000	0,00	0,61	12,20			
P/PC	22M0312	Svorka Bernard ZSA 16	ks	3,000	0,00	0,67	2,01			
P/PC	22M0313	Pásik Cu pre Bernard ZS 16	ks	3,000	0,00	0,57	1,71			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
P/PC	22M2028	Blesk podpera PV22 uni	ks	22,000	0,00	0,90	19,80			
P/PC	22M2014	Blesk podpera PV15 lindab	ks	30,000	0,00	1,32	39,60			
P/PC	22M2101	Ochranný uholník OU 2	ks	2,000	0,00	6,50	13,00			
P/PC	22M1005	Blesk svorka SJ02	ks	9,000	0,00	1,16	10,44			
P/PC	08M04003	Vodič CY 4	m	10,000	0,00	0,31	3,10			
P/PC	22M2105	Držiak OU - DOD	ks	4,000	0,00	1,00	4,00			
P/PC	12M03719	Istič PL6 C32A/3	ks	1,000	0,00	14,20	14,20			
P/PC	08M04004	Vodič CY 6	m	1,000	0,00	0,55	0,55			
P/PC	01M2001	Krabica KU 68/2-1901	ks	60,000	0,00	0,21	12,60			
P/PC	01M2002	Krabica KU 68/2-1903	ks	10,000	0,00	1,90	19,00			
P/PC	01M2003	Krabica KR 97	ks	11,000	0,00	4,72	51,92			
P/PC	03M3001	Vago svorka	ks	120,000	0,00	0,32	38,40			
P/PC	24M00001	Sádra 30kg	bal	3,000	0,00	8,00	24,00			
K	Pol1	Pomocný materiál	ks	1,000	85,00	0,00	85,00			
921/M2 1	210800105	Kábel CYKY 3x1,5 pod omítkou	m	50,000	0,75	0,00	37,50			
921/M2 1	210800106	Kábel CYKY 3x2,5 pod omietkouvolne uložený	m	316,000	0,75	0,00	237,00			
921/M2 1	210800113	Kábel CYKY 4x10, 5Cx6 pod omietkou	m	269,000	0,89	0,00	239,41			
921/M2 1	210100251	Ukončenie celoplast.kábla zmršť. zákl. do 4x10mm2	ks	18,000	4,09	0,00	73,62			
921/M2 1	210100259	Ukončenie do 5x10mm2 celoplast.kábla zmršť. zákl.	ks	2,000	5,54	0,00	11,08			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
K	210200093	mont difúzoru na núdz svet	ks	1,000	4,50	0,00	4,50			
K	210200093/Z	Sviet núdzové	ks	9,000	10,00	0,00	90,00			
921/M2 1	210201016	Sviet 2X18W žiarivkové stropné IP20	ks	6,000	11,00	0,00	66,00			
921/M2 1	210201018	Sviet 4x18W žiarivkové stropné IP20	ks	20,000	13,53	0,00	270,60			
K	210100251.1	Druhé zapojenie svetidla	ks	25,000	3,50	0,00	87,50			
921/M2 1	210200013	sviet 60W žiarovkové stropné so senzorom	ks	14,000	11,03	0,00	154,42			
921/M2 1	210110041	Spínač 1pól polozapustený	ks	10,000	1,94	0,00	19,40			
921/M2 1	210110043	Spínač rad 5 polozapustený	ks	4,000	2,22	0,00	8,88			
921/M2 1	210110045	Spínač rad 6 polozapustený	ks	8,000	2,22	0,00	17,76			
921/M2 1	210111011	Zás 230V polozap 10/16A	ks	12,000	3,60	0,00	43,20			
921/M2 1	210111012	Zás 230V -2zap polozap 10/16A	ks	19,000	4,29	0,00	81,51			
922/M2 2	220730001	Zásuvka TV	ks	3,000	6,94	0,00	20,82			
K	220301201/Z	Zás komunikačná pod omietkou	ks	4,000	3,50	0,00	14,00			
922/M2 2	220260551	Rúrka PVC 16mm pod omietkou	m	116,000	3,89	0,00	451,24			
K	220280021/Z	Kábel U/FTP	m	290,000	0,65	0,00	188,50			
922/M2 2	220730222	Koaxiál do fi '7mm v rúrke	m	116,000	1,00	0,00	116,00			
K	220730210	Mont satelitného kompletu	suma	1,000	55,00	0,00	55,00			
922/M2 2	220730406	Meranie na účastníckej zásuvke-všetky TV kanály	ks	3,000	4,23	0,00	12,69			
922/M2 2	220300001	Forma kábelová 0,5m do 5x2	ks	16,000	4,78	0,00	76,48			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
922/M2 2	220300642	ukonč koaxiálu do 10mm	ks	6,000	4,96	0,00	29,76			
921/M2 1	210220001	Ved uzemň do 120mm2 na povrchu	m	1,000	0,28	0,00	0,28			
921/M2 1	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi 8-10mm	m	30,000	1,15	0,00	34,50			
921/M2 1	210220113	Zvod vodič na podperách HVI light DEHN 819125	m	160,000	1,42	0,00	227,20			
921/M2 1	210220201	Zberná tyč do 3m	ks	3,000	3,88	0,00	11,64			
921/M2 1	210220301	Svorka blesk do 2 skrutiek	ks	47,000	1,67	0,00	78,49			
921/M2 1	210220302	Svorka blesk nad 2 skrutky	ks	18,000	3,27	0,00	58,86			
921/M2 1	210220321	Svorka Bernard ZSA 16	ks	3,000	2,45	0,00	7,35			
921/M2 1	210220361	Tyčový zemnič do 2m	ks	6,000	13,52	0,00	81,12			
921/M2 1	210220372	Ochranný uholník do muriva	ks	2,000	8,10	0,00	16,20			
921/M2 1	210220401	Ozn. zvodov štítkom	ks	7,000	1,39	0,00	9,73			
921/M2 1	210220452	Ochr posp CY 4-16 pevne	m	10,000	1,17	0,00	11,70			
921/M2 1	210010301	Krabica KP 68 (KU1901)	ks	60,000	1,20	0,00	72,00			
921/M2 1	210010311	Krabica KR68 (KU1903)	ks	10,000	2,34	0,00	23,40			
921/M2 1	210010322	Krabica KR97	ks	11,000	7,01	0,00	77,11			
K	210010531	Svorka Wago	ks	120,000	0,23	0,00	27,60			
921/M2 1	210120451	Istič 3-pól. bez krytu	ks	1,000	4,57	0,00	4,57			
921/M2 1	210800567	Vodič CY 6 v rozvádzači	m	1,000	2,24	0,00	2,24			
921/M2 1	210100002	Ukonč vodiča do 6mm2	ks	3,000	0,75	0,00	2,25			

Rozpočet Nadstavba materskej školy v Liptovskej Tepličke / SO 04 - Elektroinštalácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921/M2 1	210190002	Montáž ocep rozv do 50kg	ks	1,000	50,00	0,00	50,00			
K	Pol2	Stavebné výpomocy (PPV)	suma	1,000	200,00	0,00	200,00			
P/PC	357	Rozvádzač RS	ks	1,000	0,00	300,00	300,00			
K	Pol3	Satelitný komplet	ks	1,000	155,00	0,00	155,00			
K	Pol4	Wifi ruter a napojenie na internet	ks	1,000	50,00	0,00	50,00			
946/M4 6	460200143	Výkop ryhy 35x60cm zem tr3	m	15,000	3,83	0,00	57,45			
946/M4 6	460560143	Zásyp ryhy 35x60cm zem tr3	m	15,000	1,56	0,00	23,40			
K	Pol5	Odborná prehliadka a skúška	suma	1,000	200,00	0,00	200,00			
K	Pol6	Dokumentácia skutočného prevedenia	suma	1,000	333,00	0,00	333,00			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			4 306,96	2 994,31	7 301,27		0,000	0
		Montážne práce			4 306,96	2 994,31	7 301,27		0,000	0
		Celkom v EUR			4 306,96	2 994,31	7 301,27		0,000	0